Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: SEJA REALIZADA A LIMPEZA DE LIXO E RETIRADA DE ENTULHO DA AV

MONSENHOR JOÃO JOSÉ DE AZEVEDO — CRISPIM, PRÓXIMO AO NÚMERO 1025, EM

SEGUIDA DEVERÁ SER FEITA A SINALIZAÇÃO DE PROIBIÇÃO DE DESCARTE DE

LIXO.

INDICAÇÃO N° 9/2017
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: SEJA REALIZADA A LIMPEZA DE LIXO E RETIRADA DE
ENTULHO DA AV MONSENHOR JOÃO JOSÉ DE AZEVEDO -
CRISPIM, PRÓXIMO AO NUMERO 1025, EM SEGUIDA DEVERÁ
SER FEITA A SINALIZAÇÃO DE PROIBIÇÃO DE DESCARTE DE
LIXO.

PROTOCOLO GERAL N° 119/2017
Data: 27/01/20 7 - Horário: 10:25

I

ENCAMINHA-SE
3 O JAN. 2017

Vereador Carlos Moura • Magráo
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente para que

seja realizada a limpeza de lixo e retirada de entulho da Av Monsenhor João José de Azevedo —

Crispim, próximo ao número 1025, em seguida deverá ser feita a sinalização de proibição de

descarte de lixo.

Pindamonhangaba, 30 de Janeiro de 2017.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMACIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1